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Hari Jam Mata Kuliah Sem Kls Ruang Dosen Prodi

SENIN 07.30-09.10 Perkembangan Motorik 3 A G.21.2.01.01 B. Suhartini, M.Kes IKOR

Ketrampilan Dasar Renang (T) 1 A Kol. Renang 1 Dapan, M.Kes IKOR

Tes Pengukur. dan Evaluasi Orkes (T) 5 A TOM Tengah Sulistyono, M.Pd IKOR

09.20-11.00 Gizi Olahraga 3 A R. GOR Tmr Cerika Rismayanti, M.Or IKOR

Terapi Manipulatif Penyakit Degeneratif5 A R. Histologi Dr. Ali Satyagraha, M.Kes IKOR

Ketrampilan Dasar Renang (P) 1 A Kol. Renang 1 Dapan, M.Kes + Sridadi, MPd IKOR

11.10-12.50 Biomekanika Olahraga 3 A G.21.2.01.05 Dr. Widiyanto, M.Kes IKOR

Bahasa Indonesia 5 A G.20.2.01.03 Siti Maslakhah, M.Hum IKOR

Ketrampilan Dasar Bola Voli (T) 1 A Lab. Komp. Prof. Dr. Suharjana IKOR

13.20-15.00 Pendidikan Pancasila 1 A G.21.2.01.02 Danar Widiyanto, M.Hum IKOR

P P C (T) 5 A Lab. Masase Dr. Bambang Priyonoadi, M.Kes IKOR

15.20-17.00 Olahraga Usia Dini (T) 5 A Lab. Histologi Dr. Sumaryanti, M.S IKOR

Tenis Meja (T) 3 A Lap. Tn Meja 1 Hadwi Prihatanto, M.Sc IKOR

Bulutangkis (T) 3 A Hall Bl tngks Sigit Nugroho, M.Or IKOR

Panahan (T) 3 A Lap. Panahan Yudik Prasetyo, M.Kes IKOR

SELASA 07.30-09.10 Sejarah dan Filsafat Olahraga 1 A R. GOR Tmr Prof. Dr. Sumaryanto IKOR

Latihan Beban (T) 5 A GOR lt 2 Yudik Prasetyo, M.Kes IKOR

Tenis Lapangan (T) 3 A Tns Indoor 1 Yudanto, M.Pd IKOR

09.20-11.00 P P C (P) 5 A Lab. Masase Dr. Bambang P, M.Kes + Cerika R, M.Or IKOR

Tenis Lapangan (P) 3 A Tns Indoor 1 Yudanto, M.Pd IKOR

11.10-12.50 Karya Ilmiah Olahraga 5 A G.21.2.01.02 Dr. Yustinus Sukarmin IKOR

Komunikasi Olahraga 1 A G.21.2.01.05 Eka Novita Indra, M.Kes IKOR

Dasar - Dasar Terapi ( T ) 3 A G.21.1.01.06 Dr. dr. Rahmah Laksmi Ambardini, M.Kes IKOR

13.20-15.00 Bahasa Inggris 1 A G.21.2.01.02 Devi Hermasari, M.A IKOR

Latihan Beban (P) 5 A GOR Dr. Ahmad Nasrulloh, M.Or IKOR

Bulutangkis (P) 3 A Hall Bl tngks Sigit Nugroho, M.Or IKOR

Panahan (P) 3 A Lap. Panahan Yudik Prasetyo, M.Kes IKOR

15.20-17.00 Olahraga Kontemporer ( T ) 3 A G.21.3.01.04 Prof. Dr. Suharjana IKOR

Terapi Manipulatif Penyakit Degeneratif5 A Lab. Masase Dr. Ali Satyagraha, M.Kes IKOR

RABU 07.30-09.10 Metodologi Penelitian 5 A G.21.2.01.01 Dr. dr. BM. Wara Kushartanti, M.Kes IKOR

Kewirausahaan 3 A R. GOR Tmr Sulistiyono, M.Pd IKOR

Ketrampilan Dasar  Atletik (P) 1 A Lint. Atletik 3 Margono, M.Pd + Dapan, M.Kes IKOR

09.20-11.00 Etika dan Perlaku Olahraga (T) 5 A G.21.2.01.04 B. Suhartini, M.Kes IKOR

Ilmu Sosial Budaya Dasar 1 A G.20.2.01.03 Nurhadi, M.Si IKOR

Tenis Meja (P) 3 A Lap. Tn Meja 1 Hadwi Prihatanto, M.Sc IKOR

11.10-12.50 Dasar - Dasar Terapi ( P ) 3 A Lab. Masase Dr. dr. Rahmah L. A + dr. Prijo Sudibjo. Sp.S IKOR

Ketrampilan Dasar Bola Voli (P) 1 A Hall Bl tngks Prof. Dr. Suharjana + Dr. Widiyanto, M.Or IKOR



Hari Jam Mata Kuliah Sem Kls Ruang Dosen Prodi

RABU 13.20-15.00 Telaah Literatur Olahraga 3 A G.21.2.01.05 Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed IKOR

Tes Pengukur. dan Evaluasi Orkes (P) 5 A TOM Selatan Sulistyono, M.Pd +Dr. Yustinus Sukarmin IKOR

15.20-17.00 Olahraga Kontemporer ( P ) 3 A TOM Tengah Prof. Dr. Suhatjana + Fatkurrohman Arjuna, M.Or IKOR

Olahraga Usia Dini (P) 5 A TOM Selatan Dr. Sumaryanti, M.S/Eka Swasta B, M.Or IKOR

KAMIS 07.30-09.10 Manajemen Pelayanan Kesehatan 5 A G.21.2.01.02 dr. Prijo Sudibyo, M.Kes. Sp. S IKOR

Teori & Metod. Lat. Orkes (T) 3 A Balkon Fatkurrohman A. M.Or IKOR

Ketrampilan Dasar Spk Bola (P) 1 A Lap. Barat 2 Sulistyono, M.Pd + Nurhadi Santoso, M.Pd IKOR

09.20-11.00 Perkembangan Motorik Adaptif 5 A G.21.2.01.05 B. Suhartini, M.Kes IKOR

Ketrampilan Dasar  Atletik (T) 1 A Lab. Komp. Margono, M.Pd IKOR

Fisiologi Manusia (T) 3 A Lab. Fisiologi Suryanto, M.Kes IKOR

OR Terapi Penyakit Degeneratif (T) 5 A Lab. Histologi Dr. dr. BM. Wara Kushartanti, M.Kes IKOR

11.10-12.50 Fisiologi Manusia (P) 3 A Lab. Fisiologi Suryanto, M.Kes + Eka Swasta B.,M.S IKOR

Adaptasi Latihan 5 A Lab. Histologi Eka Novita Indra, M.Kes IKOR

13.20-15.00 Hubungan Media dan Masyarakat 5 A G.21.1.01.05 Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed IKOR

Sosiologi Olahraga 1 A R. GOR Tmr Dr. Ahmad Nasrulloh, M.Or IKOR

OR Terapi Penyakit Degeneratif (P) 5 A Lab. Masase Dr. Sumaryanti, M.S IKOR

Teori & Metod. Lat. Orkes (P) 3 A TOM Utara Fatkurrohman A. M.Or + Cerika Ris, M.Or  IKOR

15.20-17.00 Manajemen Olahraga 3 A G.21.1.01.05 Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed IKOR

Manajemen Sumber Daya Insan OR 5 A R. GOR Tmr Prof. Dr. Sumaryanto IKOR

JUMAT 07.30-09.10 PKL 7 A G.21.1.01.05 Dr. Bambang Priyonoadi, M.Kes IKOR

PKL 7 A G.21.1.01.06 Prof. Dr. Suharjana, M. Kes. IKOR

PKL 7 A G.21.2.01.01 Dr. Yustinus Sukarmin IKOR

PKL 7 A G.21.2.01.02 Suryanto, M.Kes IKOR

PKL 7 A G.21.2.01.04 Sumarjo, M.Kes IKOR

PKL 7 A G.21.2.01.05 Dr. dr. Rahmah Laksmi Ambardini IKOR

PKL 7 A G.21.3.01.01 Dr. Ali Satya Graha, S.Pd. M. Kes. IKOR

PKL 7 A G.21.3.01.02 Cerika Rismayanti, M.Or IKOR

PKL 7 A G.21.3.01.03 Eka Swasta Budayati, M.S IKOR

PKL 7 A G.21.3.01.04 Dr. Widiyanto, M.Kes IKOR

PKL 7 A G.20.2.01.03 Eka Novita Indra, M.Kes IKOR

PKL 7 A R. GOR Tmr Dr. Ahmad Nasrulloh, M.Or IKOR

09.20-11.00 Ketrampilan Dasar Spk Bola (T) 1 A R. GOR Tmr Sulistyono, M.Pd IKOR

13.20-15.00 Sosiologi Adaptif 5 A G.21.1.01.05 Dr. Sumaryanti, M.S IKOR

Ilmu Kesehatan Masyarakat 1 A G.21.3.01.03 Sumarjo,M.Kes IKOR

15.20-17.00 Etika dan Perlaku Olahraga (P) 5 A TOM Utara B. Suhartini, M.Kes/Eka Novita In, M.Kes IKOR
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